Secretaria Executiva Comitês PCJ <se.pcj@comites.baciaspcj.org.br>

Fwd: Reti-ratificação - COMUNICADO DAEE - SC/PCJ Nº 21, DE 17/12/2022
1 mensagem

Secretaria Executiva Comitês PCJ <se.pcj@comites.baciaspcj.org.br> 22 de dezembro de 2022 às 08:34
Para: Secretaria Executiva Comitês PCJ <se.pcj@comites.baciaspcj.org.br>

De: Felipe Gobet Aguiar <felipe.aguiar@daee.sp.gov.br>
Date: ter., 20 de dez. de 2022 às 10:41
Subject: Reti-ratificação - COMUNICADO DAEE - SC/PCJ Nº 21, DE 17/12/2022

Prezados Senhores,

Retificamos a numeração do Comunicado DAEE SC/PCJ, constante do e-mail abaixo, datado de
17/12/2022, visando manter a numeração sequencial das vazões descarregadas pelo DAEE no
ano de 2022. Desta forma, segue o COMUNICADO DAEE – SC/PCJ Nº 21/2022, DE 17/12/2022.

·Jaguari manter 0,25 m³/s;
·Cachoeira reduzir para 0,25 m³/s e
·Atibainha reduzir para 0,25 m³/s.

Atenciosamente.

De: Felipe Gobet Aguiar <felipe.aguiar@daee.sp.gov.br>
Enviado: sábado, 17 de dezembro de 2022 09:20

Prezados Senhores,

Por ordem do Sr. Superintendente do DAEE, Dr. Francisco Eduardo Loducca, solicito efetuar a
manobra de alteração de vazões do COMUNICADO DAEE – SC/PCJ Nº 01, DE 17/12/2022
(Período Úmido 2022/2023), abaixo explicitada.

·Jaguari manter 0,25 m³/s;
·Cachoeira reduzir para 0,25 m³/s e
·Atibainha reduzir para 0,25 m³/s.

Atenciosamente.

mailto:felipe.aguiar@daee.sp.gov.br
mailto:felipe.aguiar@daee.sp.gov.br
Allan Patrick
011.04.02.014